彭水林发〔2022〕78号
彭水苗族土家族自治县林业局
关于开展森林防火包片蹲点工作的紧急通知

各乡镇人民政府、各街道办事处，县国有林场：
当前，夏季森林草原防火工作已经进入最关键的阶段。我县连晴高温天气将持续至8月20日，加之当前正值秋收农事用火、“中元节”祭祀用火高发时段，野外火源点多面广，极易发生森林草原火灾，防火形势极为严峻。根据8月8日市林业局召开的全市森林草原防火工作电视电话会议精神和《重庆市林业局关于切实做好当前森林草原防火工作的紧急通知》（渝林防〔2022〕22号）工作要求，以及县委、县政府工作部署，为切实做好当前我县的森林防火工作，我县从即日起至红色预警解除期间，对森林防火工作实行包片蹲点制度，现将有关事项通知如下：
1、 工作要求

（一）从即日起至红色预警解除期间，全县林业系统干部职工一律暂停休假，周六、周日不休。

（二）县局工作组对联系乡镇（街道）实行包片蹲点，由王伟局长统筹调度，其他县管领导包片区、工作人员包具体乡镇（街道），到林区一线开展检查指导工作。

（三）对包片蹲点乡镇宣传市上近期对推进森林防火工作要求的相关文件、会议精神，要求各乡镇（街道）做到卡口有人值守，山林有人巡护，野外不冒烟。

（四）严格督导检查，按照《森林防火与安全生产工作检查记录表》对照检查，对工作要求不落实，隐患排查整改不及时导致林火发生的将严肃责任追究。
二、分组情况

第一组（6个乡镇、2个管护站）
包片领导：王 程
成员及蹲点乡镇：廖松林（大同镇、桐楼乡、大同管护站）、吕万军（桑柘镇、诸佛乡、诸佛管护站）、丁一玲（新田镇、汉葭街道）
第二组（6个乡镇、1个管护站）

包片领导：陈 春
成员及蹲点乡镇：豆俊波（梅子垭镇、鞍子镇）、邓相舜（鹿角镇、善感乡）、冉启涛（双龙乡、石盘乡、双龙管护站）
第三组（6个乡镇、街道，1个管护站）

包片领导：冯小飞
成员及蹲点乡镇：陈兴建（郁山镇、石柳乡、马栏管护站）、陈树凡（连湖镇、联合乡）、小陈伟（龙溪镇、走马乡）
第四组（6个乡镇、街道，1个管护站）
包片领导：宋华彬
成员及蹲点乡镇：廖佳泉（黄家镇、龙塘乡）、周晓颖（朗溪乡、大垭乡）、李继晖（润溪乡、靛水街道、红椿坨管护站）
第五组（3个乡镇）

包片领导：王海平
成员及蹲点乡镇：魏建平（鹿鸣乡、平安镇）、蔡道进（高谷镇）
第六组（6个乡镇、街道，1个管护站）

包片领导：蔡小林
成员及蹲点乡镇：向永红（普子镇、三义乡）、张晗（太原镇、棣棠乡、太原管护站）、大陈伟（龙射镇、绍庆街道）
第七组（6个乡镇、街道）
包片领导：张志鸿
成员及蹲点乡镇：邵小平（保家镇、芦塘乡）、肖大林（长生镇、乔梓乡）、黄秋林（岩东乡、万足镇）
特此通知
附件：森林防火工作开展情况检查记录表
彭水苗族土家族自治县林业局
                          2022年8月11日

 抄送：市林业局，县森林防灭火指挥部指挥长、副指挥长，县森

       林防火指挥部成员单位。
 彭水苗族土家族自治县林业局办公室      2022年8月11日印发
- 2 -